
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001003032

OdběrateI-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

VávreČKOVá 275

762 72 Zlin

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo učtu:

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

VávreČKOVá 275

762 72 Zlin

Termín dodání 18.09.2020

odpovědná osoba:

Předpokládané umístění:U15/004

Ze dne 11. 09.2020

 

Dodavatel

ApS Brno s.r.o.

Božetěchova 1/2

612 00 Brno

Česká republika

IČ: 00543535 DIČ: 0200543535

 
Vyřizuje

Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

 

Měna objednávky: CZK

 

Text M nožství Jedn.cena Celk.vč.DPH

 

AREC KL3 1,00 KS 127.800,20 127.800,20

Mediální stanice 3x vstup video, záznam, streaming, 1T HDD, 7" LCD

AREC KL-3W je samostatně zařízení vybavené 7" LCD Displejem pro live streaming a záznam,

která umožňuje zachytávat, mixovat, přepínat, a současný záznam a live streaming video ze tří

FullHD vstupních kanálů. Inovovaný design poskytuje jednodušší a vice intuitivní ovládání,

kompaktní provedení usnadňuje mobilní provoz.

 

 

RODELink Filmmaker KIT 1,00 KS 8.518,00 8.518,00

kompletní sada pro bezdrátový přenos obsahujíci přijímač a a klopový mikrofon

Minrray UV510AS-10-ST-PO 1,00 KS 30.492,00 30.492,00

-|R NDI

Videokonferenční kamera

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 2

 



Objednávka č. 4001003032 Ze dne 11.09.2020

spojovací materiál 100 BAL 2.420,00 2.420,00

Výukový stream set | DISK system

Sestava produktů je určena k zajištění vzdálené výuky, umožňuje snímání vyučujícího kamerou a

obraz z kamery kombinovat s obrazem PC.

 Celková hodnota objednávky: 16923020

Schvaluje: Podpis:

 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo- Univer7ita Tomáše Bati ve 7|íně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín


